АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 03.11.2016 № ПОС.03-1570/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в муниципальную
программу «Охрана окружающей среды в г. Переславле-
Залесском», утвержденную постановлением
Администрации г. Переславля-Залесского
от 29.02.2016 № ПОС.03-0230/16 (в редакции постановления
от 09.06.2016 № ПОС.03-0786/16)

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и связи с уточнением объема финансирования по мероприятиям городской целевой программы «Благоустройство территории города Переславля-Залесского» на 2016-2018 гг.:

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	1. Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей среды в г. Переславле-Залесском», утвержденную постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 29.02.2016 № ПОС.03-0230/16 (в редакции постановления от 09.06.2016 № ПОС.03-0786/16), следующие изменения:
1.1. В разделе I «Паспорт муниципальной программы «Охрана окружающей среды в г. Переславле-Залесском» позицию «Объем финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
46 676,250 тыс. руб. в том числе
        - областной бюджет – 18 539,814 тыс. руб.
        - местный бюджет – 28 136,436 тыс. руб.
в том числе по годам:
в 2015 году – 2 839,451 тыс. руб.
        - областной бюджет – 2 039,451 тыс. руб.
        - местный бюджет – 800,0 тыс. руб.
в 2016 году – 26 921,897 тыс. руб.;
        - областной бюджет – 16 048,897 тыс. руб.
        - местный бюджет – 10 873,000 тыс. руб.
в 2017 году – 8 804,267 тыс. руб.,
        - областной бюджет – 225,733 тыс. руб.
        - местный бюджет – 8 578,534 тыс. руб.
в 2018 году – 8 110,635 тыс. руб.,
        - областной бюджет – 225,733 тыс. руб.
        - местный бюджет – 7 884,902 тыс. руб.

1.2. Раздел IV. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

1.3. В разделе VII «Основные сведения о подпрограммах, входящих в состав муниципальной программы г. Переславля – Залесского» в ГЦП «Благоустройство территории города Переславля-Залесского» на 2016-2018 гг.:
1.3.1. позицию «Объем финансирования» изложить в следующей редакции:
42 684,465 тыс. руб. в том числе:
- средства областного бюджета –16 500,363 тыс. руб.
- средства городского бюджета – 26 184,102 тыс. руб.
в том числе по годам:
2016 г. – 26 421,897 тыс. руб., в том числе:
      - средства областного бюджета – 16 048,897 тыс. руб.
      - средства городского бюджета – 10 373,000 тыс. руб.
2017 г.- 8 151,933 тыс. руб., в том числе:
       - средства областного бюджета – 225,733 тыс. руб.
       - средства городского бюджета – 7 926,200 тыс. руб.
2018 г. – 8 110,635 тыс. руб., в том числе:
        - средства областного бюджета – 225,733 тыс. руб.
        - средства городского бюджета – 7 884,902 тыс. руб.
1.3.2. позицию «Нормативный правовой акт, утвердивший подпрограмму» изложить в следующей редакции:
Постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 13.04.2016 № ПОС.03-0492/16 (в редакции постановления Администрации города от 16.08.2016 № ПОС.03-1124/16).

Мэр города Переславля-Залесского					         Д.В. Кошурников

image1.wmf

image2.emf
2015 год 2016 год 2017 год 2018 год

1 2 3 4 5 6

ГЦП«Охранаокружающейсреды

в г. Переславле-Залесском» на

2015 – 2017 годы

3 991,785 2 839,451 500,000 652,334 0,000

Областной бюджет 2 039,451 2 039,451 0,000 0,000 0,000

Городской бюджет 1 952,334 800,000 500,000 652,334 0,000

ГЦП ««Благоустройство

территории города Переславля-

Залесского» на 2016-2018 гг.

42 684,465 0,000 26 421,897 8 151,933 8 110,635

Областной бюджет 16 500,363 0,000 16 048,897 225,733 225,733

Городской бюджет 26 184,102 0,000 10 373,000 7 926,200 7 884,902

Итого по муниципальной

программе

46 676,250 2 839,451 26 921,897 8 804,267 8 110,635

Областной бюджет 18 539,814 2 039,451 16 048,897 225,733 225,733

Городской бюджет 28 136,436 800,000 10 873,000 8 578,534 7 884,902

Источник финансирования Всего

Оценка расходов (тыс. руб.),

в том числе по годам реализации